

राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान

साविधिक संस्थान निफ्ट अधिनियम, 2006 (वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार) National Institute of Fashion Technology A Statutory Institute Under the NIFT Act, 2006 (Ministry of Textiles, Govt. of India)

9311(2)/AA/NIFTRB/Std.Med.Clm./2022

दिनाँक/ Date: 06.09.2022

CORRIGENDUM NOTICE / शुद्धिपत्र सूचना

विषय: छात्र/ छात्राओं के मेडिकल बीमा पॉलिसी कोटेसन प्राप्त करने की निर्धारित समय तिथि 05.09.2022 को बढ़ाकर 16.09.2022 करने के संबंध में।

Sub: Extension of the due date 05.09.2022 to 16.09.2022 for receiving the medical insurance policy quotation of the students.

संदर्भ : कोटेसन सं : 9311(2)/AA/NIFTRB/Std.Med.Clm./2022 दिनांक: 22 अगस्त, 2022. Ref: Our Quotation No. 9311(2)/AA/NIFTRB/Std.Med.Clm./2022 dated 22 August, 2022.

महोदय/ महोदया, Sir/ Madam,

निफ्ट, रायबरेली द्वारा दिनांक 22 अगस्त, 2022 की अधिसूचना के क्रम में, यह अधिसूचित किया जाता है कि प्रतिस्पर्धी उद्धरणों की संख्या कम होने के कारण कोटेशन जमा करने की अंतिम तिथि 16.09.2022 तक बढ़ा दी गई है।

In continuation to NIFT, Raebareli notification of even dated 22 August, 2022, it is notified that the last date of submission of quotation have been further extended up to 16.09.2022 due to less number of the competitive quotes.

सभी इच्छुक विक्रेताओं/बीमा कंपनियों को सूचित किया जाता है कि वे अपने कोटेशन सीलबंद लिफाफे में संयुक्त निदेशक, निफ्ट कैंपस, दूरभाष नगर, रायबरेली - 229010 को 16.09.2022 दोपहर 03:00 बजे या उससे पहले भेज दें। कोटेशन उसी दिन शाम 4:00 बजे खोली जाएगी, यदि प्रतिस्पर्धी बोलियां/कोटेशन प्राप्त होते हैं।

All interested Vendors / Insurance Companies are informed to send their quotations in sealed envelope to Joint Director, NIFT Campus, Doorbhash Nagar, Raebareli - 229010 on or before 16.09.2022 at 03:00 pm. The quotations will be opened at 4:00 pm on the same day if, competitive bids/ quotations are received.

शेष नियम एवं शर्तें यथावत रहेंगी।

Rest of the term and condition will remain same.

भवदीय,

(प्रमोद कुमार वर्मा) सहायक निदेशक- शैक्षणिक

डिजाइन, मैनेजमेंट और प्रौद्योगिकी का सर्वश्रेष्ठ संस्थान

A Premier Institute of Design, Management & Technology

निफ्ट कैम्पस, दूरभाष नगर, रायबरेली - 229010 उ.प्र. (भारत) NIFT Campus, Doorbhash Nagar, Raebareli - 229010 U.P. (India) t +91-535-2702422/26 I f +91-535-27024/29 I www.nift.ac.in/raebareli